
PRUEBAS SELECTIVAS PARA EL ACCESO A LA CONDICIÓN DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO

Nº Sol. DNI/NIF Apellidos y Nombre Disc. EstadoNº Sol. DNI/NIF Apellidos y Nombre Disc. Estado Motivos Motivos

(Y*) Sujeto a comunicación individual 56Número total de registros

Resolución de 11 de marzo de 2024 (BOCM nº 66/2024 )
Relación Provisional de Aspirantes Admitidos

Categoría: F.E. EN RADIOFÍSICA HOSPITALARIA (Libre)

1Pg. de

Dirección General de 
Recursos Humanos y 
Relaciones Laborales

CONSEJERÍA DE SANIDAD

1

779997
787275
791361
782559
783584
781656
787116
783223
791281
790435
785227
791169
780064
781845
790455
789116
779946
785719
781401
783168
793263
789310
782489

783442
779906
781705
784282
780707
787020
783600
788895
783640
790926
788081
791748
786311
784877
786637
792120
780701
782920
784064
785259
787377
784304
785898
788058
783770
782853

788024
793588
780710
783301
792196
786886
788366

***7462**
***4337**
***3352**
***0564**
***4193**
***9315**
***1596**
***6301**
***8958**
***3295**
***4356**
***5666**
***6049**
***9070**
***5301**
***8265**
***4345**
***3639**
***6096**
***5248**
***6398**
***1057**
***7731**

***1877**
***0389**
***8948**
***5985**
***4720**
***4510**
***8361**
***9822**
***6714**
***4614**
***2299**
***5565**
***3896**
***9319**
***6590**
***6941**
***2276**
***8755**
***8624**
***2561**
***2102**
***8223**
***8794**
***9424**
***0413**
***4233**

***7799**
***1782**
***4368**
***3379**
***8883**
***5351**
***1639**

ADAIMI HERNÁNDEZ, PEDRO
ALARCIA NOCI, MIGUEL
ALEJO LUQUE, LUIS
ÁLVAREZ SÁNCHEZ, VIRGINIA
AYALA LÁZARO, RAFAEL
AZA VILLARRUBIA, MARÍA ZULIMA
BECERRO MORGADO, JUAN MIGUEL
BERMUDEZ LUNA, ROCIO
BOTELLA FAUS, PALOMA
CABELLO MURILLO, EDUARDO
CHAMORRO SERRANO, PABLO
CÓRDOBA GÓMEZ, DOMINGO PABLO
DE AREBA IGLESIAS, JAVIER
DE LA MONJA REY, PATRICIA
DÍAZ FUENTES, RAÚL
FERRANDO SÁNCHEZ, ALEJANDRO
GAITÁN SIMÓN, ÁNGEL
GARCÍA CASTAÑÓN, PAULA
GARCÍA FUENTES, JUAN DAVID
GARCIA MARCOS, ROCIO
GARCIA DE ACILU LAA, MARIA PAZ
HERNANDEZ GONZALEZ, DAVID
HUERTAS MARTÍNEZ, CONCEPCIÓN 
ÁNGELES
LOZANO MARTÍNEZ, FRANCISCO RAFAEL
MANZANO RODRÍGUEZ, MARTA
MARQUÉS FRAGUELA, ENRIQUE
MEDINA CÉSPEDES, MIGUEL DAVID
MILANÉS GAILLET, ANA ISABEL
MINGUEZ AGUILAR, MARIA CRISTINA
MONTES URUÉN, ALFREDO
MORCILLO GARCIA, ANA BELEN
NAVARRO IBARRA, CLARA ANDREA
OBESSO DE DIEGO, ALBA
OROZCO MARTINEZ, FELIPE
PARDO PÉREZ, EDUARDO
PERALES MOLINA, ALVARO
PINTO MONEDERO, MARÍA
PLAZA NÚÑEZ, RODRIGO
POLO CEZÓN, RAMÓN
POZO RODRIGUEZ, GUSTAVO CARLOS
PRIETO MORAN, DANIEL
RETORTA FERNÁNDEZ, PEDRO
ROCH GONZALEZ, MARIA
RODRÍGUEZ ROMERO, RUTH
RUIZ GALAN, GEMA
SANCHEZ JIMENEZ, MARIA ELENA
SÁNCHEZ LÓPEZ, RAÚL
SÁNCHEZ MUÑOZ, FRANCISCO JAVIER
SÁNCHEZ NORIEGA, KEFRÉN

SANCHEZ RUBIO, PATRICIA
SANCHEZ RUIPEREZ, JAVIER
SEVILLANO MARTÍNEZ, DAVID
SIMON DE BLAS, ROCIO
SIMÓN GARCÍA, PABLO
SOZA MARAÑÓN, ÁLVARO
TORRES LOPEZ, MIGUEL
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